Al. Gr. βύσσο vel βύσσο. It. Lacus, balneum.

Pronunciatio, prolatio, prolatum, sermo prolatus. Rabb.

SYR. Anas.

AR. Tardus fuit, lentè processit. It. Calcavit. Int. Avic. II. p. 119. l. 23. Ar. sed f. fe pro Be legend. ut Fut.

II. Tardum fecit. Retardavit. ccap. & Contr. moram

id. Moram traxit, cunctatus fuit. cc

Ex. 32. 1. Jud. 5. 28. Psa. 88. 37. Ro. Prov. 31. 21. Matth. 24. 48.

1 Tim. 3. 15. it. Tardum & segne habuit jumentum, ita ut alia sequi non potuerit. V. i. q. IV. & VI. Id. Cunctatus fuit.

Moram traxit. cc VII. i. q. IV. Eccles. 5. 3. X. Tardum segnemque censuit. cca. Distulit. Joh. 8. 7.

Tarditas; segnities.

Tardé Avic. l. p. 138. l. 32. Ar.

Tardus, lentus. Eccli. 5. 13. Luc. 1. 21. Jac. 1. 19.

pro

Tarditas; cunctatio. Avic. I. p. 518. l. 19. Ar.

Digitus. Chol. f. 50. 2. Pl. f. 76. 1. Aruch

exponit que ex signif. Sam. 6. 17.

AR. Fut. Aet. Menfibis

Compactus fuit, laboravit mulier, Kesr. mediâ.

Fut. O. et junctim,

interiores

anterioribus

AR. Conjecit in faciem ac pronum. it. Resupinum prostravit: in supinum convertit. Avic. I. p. 23. l. 3. Ar. 2, Expandit. Gigg. II. Prostravit. Deut. 25. 2. 2 Macc. 17. 10. it. Stravit glareâ solum. cca. V. Per planiciem diffusus fuit fluxus. Ita exprorectus fuit campus. VII. Concidit in faciem s. pronus. Prostratus fuit & occubuit. Int. Avic. Super ventrem jacuit. I. p. 542. l. 20. Ar. X. i. q. V.

Supinus, resupinus. Int. Avic. I. p. 23. l. 22. & 29. & p. 16. l. 34, 41. Ar. it prim. Resupinitas, morbus quidam stomachi. Avic. Bd. & Amplus, latus Supinum locus. Gigg. faciens. Gigg. et Avic. I. p. 23. l. 12, 19. Ar.

Morbis similis pleuritidi, ex febris nasci solitus.

Qui eo laborat.

Plur. et

et

Locus depressior, glareâ abundans, per quem aqua diffunditur ex altioribus locis descendens; aliâs portionem partem anni, siccus. Lacus. Exod. 8. 9. Erp. Paludes. Avic. I. p. 244. l. 34. Ar. G. Nub. p. 19. l. 12. Ar. it. pro Atrium, villa. Gen. 25. 16. et Exod. 27. 9. Erp. Inde

Paludes Nabathæorum, quæ sunt inter Vvafirh & Basram: vel à Conj. V. quod ibi aqua Tigris et Euphratis latè diffunduntur. Hinc et

Locus ejusmodi depressior, glareâ abundans, prope Meccam, Arabes Coreisjitæ, quem tenent

officinis oleum, acetum, butyrum, mel & defrutum vendunt. Persis Patera ampla & profundior, in qua vinum apponitur mensa, ut ex ea impleantur scyphi.

Cessavit, intermisit, intermissus fuit. Eccles. 12. 3.

CHAL. Cessavit, intermisit, otiosus fuit, impeditus, abolitus fuit. Thren. 5. 15. Part. Ezz. 4. 24. Fut. Gen. 8. 22. Pab. Cessare fecit, impedit, abrogavit, abolevit, irritum reddidit. Num. 5. 31. Jon. Part. Psa. 46. 10. Inf. Psa. 8. 3. & more Hieros. Lev. 26. 15. Imp. Psa. 85. 5. Fut. Psa. 89. 34. Num. 30. 14. Aph. Id, Isa. 24. 5. Imp. c. 30. 11. Fut. Gen. 6. 7. Jon. Ithpek. vel Ithpab. Cessarunt, Job. 17. 11. Fut. Dissolvetur fœdus.